
 

 

UCHWAŁA NR 0007.XXII.186.2016 

RADY MIEJSKIEJ W ŻMIGRODZIE 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 

poz. 446) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 2016 r., 

poz. 716),  Rada Miejska w Żmigrodzie  uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości  budynki lub ich części, budowle lub ich części 

wykorzystywane  na działalność kulturalną  na wsi 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Żmigrodzie nr XXXIII/286/05 z dnia 25 listopada 2005 roku  

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żmigród 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żmigrodzie: 

J. Czyżowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 grudnia 2016 r.

Poz. 5978


		2016-12-23T13:56:42+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




